

азчик: ООО УК «СЭЖФ»

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

рядчик: МУП «СЭЖФ»

по ОКПО

ект: Выполнение работ по капитальному ремонту кровли в многоквартирном доме № 20
л. Космонавтов

Смета № 2/2011

Вид деятельности по ОКДП

Договор

номер

3

дата

27

10

2011

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.11.2011

Отчетный период

с

по

01.11.2011

30.11.2011

А К Т

О ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ЗА НОЯБРЬ 2011 г.

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
		всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
		оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
2	3	4	5	6	7	8	9	10

Глобальные начисления: Н37= 1.043, Н38= 1.043

Раздел 1. Вентиляционные шахты

E58-3-1 Разборка поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. - фартуков, 100 м	1.0318	<u>210.07</u> 209.79	<u>0.28</u>	217	216		<u>20.4</u>	<u>21.04872</u>
E58-17-1 Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1- 3 слоя)- примыкания, 100 м2	0.619	<u>180.98</u> 179.04	<u>1.94</u>	112	111	<u>1</u>	<u>17.41</u>	<u>10.77679</u>
E12-01-016-1 Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением, 100 м2	0.62	<u>576.95</u> 59.17	<u>4.81</u>	358	37	<u>3</u>	<u>5.129</u>	<u>3.17998</u>

2	3	4	5	6	7	8	9	10
---	---	---	---	---	---	---	---	----

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1					687	364	4		35.00549
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					687	364	4		35.00549
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 1, 2; %=108 - по стр. 23)					311				
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1, 2; %=55 - по стр. 23)					233				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 231				
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					1 231				

Раздел 2. Выходы на кровлю

E58-17-1 Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя), 100 м2	0.1364	<u>180.98</u> 179.04	<u>1.94</u>	25	24			<u>17.41</u>	<u>2.374724</u>
E58-16-3 Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 1,0 м2, 100 шт.	0.12	<u>3 119.05</u> 1 517.44	<u>94.16</u> 17.51	374	182	<u>11</u> 2		<u>129.9</u> 1.38	<u>15.588</u> 0.1656
E12-01-016-1 Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением, 100 м2 <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i>	0.1364	<u>576.95</u> 59.17	<u>4.81</u>	79	8	<u>1</u>		<u>5.129</u>	<u>0.6995956</u>
E12-01-002-9Б Устройство кровель плоских из наплавляемых рулонных материалов (с применением газопламенных горелок): в два слоя, 100 м2 <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i>	0.1364	<u>328.62</u> 204.96	<u>56.04</u> 4.26	45	28	<u>8</u> 1		<u>16.514</u> 0.25	<u>2.2525096</u> 0.0341
C101-9232-12 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТПП-3,0, м2 Объем: 13.64*1.16	15.8224	<u>32.90</u>		521					
C101-9232-13 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТКП-4,0, м2	15.5496	<u>33.90</u>		527					

2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объем: 13.64*1.14								
E58-19-3	0.212	<u>5 822.37</u>	<u>15.16</u>	1 234	231	<u>3</u>	<u>101.24</u>	<u>21.46288</u>
Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов, 100 м		1 089.73	2.82			1	0.25	0.053
E58-17-1	0.054	<u>180.98</u>	<u>1.94</u>	10	10		<u>17.41</u>	<u>0.94014</u>
Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- примыкания, 100 м2		179.04						
E12-01-016-1	0.054	<u>576.95</u>	<u>4.81</u>	31	3		<u>5.129</u>	<u>0.276966</u>
Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением, 100 м2		59.17						
<i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i>								
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2				2 846	486	<u>23</u>	<u>43.594815</u>	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				2 846	486	<u>23</u>	<u>0.2527</u>	
МАТЕРИАЛОВ -				1 048		4	<u>43.594815</u>	
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 27, 28, 33, 34; %=108 - по стр. 29, 30, 49)				417		4	<u>0.2527</u>	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 27, 28, 33, 34; %=55 - по стр. 29, 30, 49)				315				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				3 578				
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2				3 578				
Раздел 3. Кровля								
E58-17-1	16.2779	<u>180.98</u>	<u>1.94</u>	2 946	2 914	<u>32</u>	<u>17.41</u>	<u>283.39824</u>
Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- бикрост, стеклоткань, 100 м2		179.04						
E58-17-1	16.2779	<u>180.98</u>	<u>1.94</u>	2 946	2 914	<u>32</u>	<u>17.41</u>	<u>283.39824</u>
Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- рубероид, 100 м2		179.04						

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5. E34-02-061-1		7	<u>49.73</u>		348	348		<u>3.918</u>	<u>27.426</u>
Демонтаж стоек для радиотрансляционных сетей одинарных на напряжение, В до 240 с растяжками (32 шт.), стойка			49.73						
Начисления: H5= 0.6, H47= 0, H48= 0									
5. E58-3-1		0.49	<u>210.07</u>	<u>0.28</u>	103	103		<u>20.4</u>	<u>9.996</u>
Разборка поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. над балконами с а/вышки, 100 м			209.79						
5. E58-18-5		0.375	<u>5 472.36</u>	<u>111.50</u>	2 052	544	<u>42</u>	<u>138.49</u>	<u>51.93375</u>
Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм с а/вышки, 100 м2			1 451.67						
5. E58-5-4		0.25	<u>2 615.18</u>	<u>19.50</u>	654	375	<u>5</u>	<u>133.25</u>	<u>33.3125</u>
Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок - кобылок с а/вышки, 100 м			1 498.21						
5. E58-16-3		2.4	<u>3 119.05</u>	<u>94.16</u>	7 486	3 642	<u>226</u>	<u>129.9</u>	<u>311.76</u>
Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 1,0 м2, 100 шт.			1 517.44	17.51			42	1.38	3.312
E12-01-015-4		16.2779	<u>1 727.57</u>	<u>46.80</u>	28 121	2 270	<u>762</u>	<u>12.0865</u>	<u>196.74284</u>
Устройство пароизоляции обмазочной в один слой, 100 м2 изолир. пов-ти			139.42	1.49			24	0.0875	1.4243163
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15									
E12-01-015-5		16.2779	<u>1 106.34</u>	<u>31.43</u>	18 009	1 013	<u>512</u>	<u>5.3935</u>	<u>87.794854</u>
Устройство пароизоляции обмазочной на каждый последующий слой, 100 м2 изолир. пов-ти			62.22	0.64			10	0.0375	0.6104212
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15									
E26-01-041-5		81.3895	<u>176.29</u>	<u>41.13</u>	14 348	11 001	<u>3 347</u>	<u>10.8905</u>	<u>886.37235</u>
Изоляция холодных поверхностей изделиями из пенопласта насухо покрытий и перекрытий, м3			135.17						
Объем: 1627,79*0.05									
Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15									

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
С999-1 (ЧСЦ в.7. 2011 г. ч. 1 код 10.01.141) Плиты пенополистирольные - пеноплекс (Цена: 3 644,07/2,52*1,03=1489,44), м3 Объем: 1627,79*0.05*1.03	83.831185	<u>1 489.44</u>			124 862				
Е12-01-015-1 Устройство пароизоляции: оклеечной в один слой из Техноэласта на битумной мастике, 100 м2 Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15	16.2779	<u>1 486.10</u> 301.97	<u>167.15</u> 4.54	24 191	4 915	<u>2 721</u> 74	<u>25.2195</u> 0.26625	<u>410.5205</u> 4.3339909	
С101-9232-12 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТПП-3,0, м2 Объем: 1627,79*1.1	1790.569	<u>32.90</u>			58 910				
Е12-01-002-9Б Устройство кровель плоских из наплавляемых рулонных материалов (с применением газопламенных горелок): в два слоя, 100 м2 Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15	16.2779	<u>328.62</u> 204.96	<u>56.04</u> 4.26	5 349	3 336	<u>912</u> 69	<u>16.514</u> 0.25	<u>268.81324</u> 4.069475	
С101-9232-12 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТПП-3,0, м2 Объем: 1627,79*1.16	1888.2364	<u>32.90</u>			62 123				
С101-9232-13 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТКП-4,0, м2 Объем: 1627,79*1.14	1855.6806	<u>33.90</u>			62 908				
Е58-19-3 Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов с а/вышки, 100 м Вычт.ресурсы: С101-1875:[М-(3463.32=11780.00*0.294)]	1.313	<u>2 359.05</u> 1 089.73	<u>15.16</u> 2.82	3 097	1 431	<u>20</u> 4	<u>101.24</u> 0.25	<u>132.92812</u> 0.32825	
С101-1875 Сталь оцинкованная листовая (ГОСТ 7118) толщиной листа в мм: 0,7, т Объем: 131,3*1.2*7.85*1.03*0.7/1000	0.891773	<u>11 780.00</u>			10 505				
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3					428 958	34 806	8 611 223	2984.3966 14.078453	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					428 958	34 806	8 611 223	2984.3966 14.078453	
МАТЕРИАЛОВ -					319 308				

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 53, 54, 56-59, 69; %=100 - по стр. 55; %=108 - по стр. 60, 61, 64, 66; %=90 - по стр. 62)					32 831				
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 53, 54, 56-59, 69; %=55 - по стр. 55, 60, 61, 64, 66; %=60 - по стр. 62)					21 013				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					482 802				
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					482 802				
Раздел 4. Парапет									
E58-17-1 Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- примыкания, 100 м2	1.0542	<u>180.98</u>	<u>1.94</u>		191	189	<u>2</u>	<u>17.41</u>	<u>18.353622</u>
E53-16-1 Ремонт кладки стен отдельными местами кирпичной, м3	1	<u>1 137.37</u>	<u>32.03</u>		1 137	374	<u>32</u>	<u>35.39</u>	<u>35.39</u>
E07-05-030-9 Снятие плит парапета массой до 0,5 т, шт. Начисления: H3= 0.8, H4= 0.8, H5= 0.8, H47= 0, H48= 0	3	<u>14.84</u>	<u>10.35</u>		45	13	<u>31</u>	<u>0.37032</u>	<u>1.11096</u>
E12-01-016-1 Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовкой с ее приготовлением, 100 м2 Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15	1.4056	<u>576.95</u>	<u>4.81</u>		811	83	<u>7</u>	<u>5.129</u>	<u>7.2093224</u>
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4					2 184	659	<u>72</u>		<u>62.063904</u>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					2 184	659	<u>72</u>		<u>62.063904</u>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 73; %=86 - по стр. 74; %=140 - по стр. 75; %=108 - по стр. 76)					599		<u>11</u>		<u>0.73384</u>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 73; %=70 - по стр. 74; %=85 - по стр. 75; %=55 - по стр. 76)					450		<u>11</u>		<u>0.73384</u>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					3 233		<u>11</u>		<u>0.73384</u>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					3 233		<u>11</u>		<u>0.73384</u>
Раздел 5. Козырьки над балконами - работы выполняются с а/вышки									
X03-1003 Автогидроподъемники высотой подъема 22 м, маш.ч	8	<u>170.92</u>	<u>170.92</u>		1 367		<u>1 367</u>		
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5					1 367		<u>1 367</u>	1	8
							<u>117</u>		8

2	3	4	5	6	7	8	9	10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				1 367		1 367		
						117		8
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=108)				126				
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=55)				64				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				1 557				
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5				1 557				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				126				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				64				
. ИТОГО ПО ФОРМЕ				436 042	36 315	10 077		3125.0608
						355		23.064993
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				436 042	36 315	10 077		3125.0608
						355		23.064993
. МАТЕРИАЛОВ -				320 356				
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 1, 2, 27, 28, 33, 34, 53, 54, 56-59, 69, 73; %=108 - по стр. 23, 29, 30, 49, 60, 61, 64, 66, 76, 86; %=100 - по стр. 55; %=90 - по стр. 62; %=86 - по стр. 74; %=140 - по стр. 75)				34 284				
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1, 2, 27, 28, 33, 34, 53, 54, 56-59, 69, 73; %=55 - по стр. 23, 29, 30, 49, 55, 60, 61, 64, 66, 76, 86; %=60 - по стр. 62; %=70 - по стр. 74; %=85 - по стр. 75)				22 075				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				492 401				
. ВСЕГО ПО ФОРМЕ				492 401				
ВСЕГО В ТЕКУЩЕМ УРОВНЕ ЦЕН с индексом 4,268484				2 101 805,79				
С учетом индекса 1.02 <i>(индексация)</i>				2 143 841,91				

287 817,15 - 7/м

Сдал: _____ Директора МУП СЭЖФ Григорьев Е.И.

Составил: _____ Инженер ТО Лысова Е.М.

Сдал: _____ Мастер МУП СЭЖФ Бурцева М.П.

Принял: _____ Инженер ОТС и РОМС МУ«СЗ» Мартынова Л.А.

Принял: _____ Директор ООО УК «СЭЖФ» Проскурина Н.В.

Инициатор: ООО УК «СЭЖФ»

Заказчик: МУП «СЭЖФ»

Объект: Выполнение работ по капитальному ремонту кровли в многоквартирном доме № 20 п. Космонавтов

Форма по ОКУД Код 0322005

по ОКПО

по ОКПО

Смета № 2/2011

Вид деятельности по ОКДП

Договор номер 3 дата 27 10 2011

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.10.2011

Отчетный период	
с	по
27.10.2011	31.10.2011

А К Т

О ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ЗА ОКТЯБРЬ 2011 г.

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч	
		всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
		оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				в т.ч. опл. труда мех.	на ед.
2	3	4	5	6	7	8	9	10

Глобальные начисления: НЗ7= 1.043, НЗ8= 1.043

Раздел 3. Кровля

E58-17-1 Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- бикрост, стеклоткань, 100 м2	2.325	<u>180.98</u> 179.04	<u>1.94</u>	421	416	<u>5</u>	<u>17.41</u>	<u>40.47825</u>
E58-17-1 Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (1-3 слоя)- рубероид, 100 м2	2.325	<u>180.98</u> 179.04	<u>1.94</u>	421	416	<u>5</u>	<u>17.41</u>	<u>40.47825</u>
E34-02-061-1 Демонтаж стоек для радиотрансляционных сетей одинарных на напряжение, В до 240 с растяжками (32 шт.), стойка	1	<u>49.73</u> 49.73		50	50		<u>3.918</u>	<u>3.918</u>

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<i>Начисления: H5= 0.6, H47= 0, H48= 0</i>										
E58-16-3		0.1	<u>3 119.05</u>	<u>94.16</u>		312	152	<u>9</u>	<u>129.9</u>	<u>12.99</u>
Ремонт цементной стяжки площадью заделки до 1,0 м2, 100 шт.			1 517.44	17.51				2	1.38	0.138
E12-01-015-4		2.325	<u>1 727.57</u>	<u>46.80</u>		4 017	324	<u>109</u>	<u>12.0865</u>	<u>28.101113</u>
Устройство пароизоляции обмазочной в один слой, 100 м2 изолир. пов-ти			139.42	1.49				3	0.0875	0.2034375
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15</i>										
E12-01-015-5		2.325	<u>1 106.34</u>	<u>31.43</u>		2 572	145	<u>73</u>	<u>5.3935</u>	<u>12.539888</u>
Устройство пароизоляции обмазочной на каждый последующий слой, 100 м2 изолир. пов-ти			62.22	0.64				1	0.0375	0.0871875
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15</i>										
E26-01-041-5		11.625	<u>176.29</u>	<u>41.13</u>		2 049	1 571	<u>478</u>	<u>10.8905</u>	<u>126.60206</u>
Изоляция холодных поверхностей изделиями из пенопласта насухо покрытий и перекрытий, м3			135.17							
Объем: 232,5*0.05										
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15</i>										
C999-1		11.97375	<u>1 489.44</u>			17 834				
(ЧСЦ в.7. 2011 г. ч. 1 код 10.01.141) Плиты пенополистирольные - пеноплекс (Цена: 3 644,07/2,52*1,03=1489,44), м3										
Объем: 232,5*0.05*1.03										
E12-01-015-1		2.325	<u>1 486.10</u>	<u>167.15</u>		3 455	702	<u>389</u>	<u>25.2195</u>	<u>58.635338</u>
Устройство пароизоляции: оклеечной в один слой из Техноэласта на битумной мастике, 100 м2			301.97	4.54				11	0.26625	0.6190313
<i>Начисления: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15</i>										
C101-9232-12		255.75	<u>32.90</u>			8 414				
Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТПП-3,0, м2										
Объем: 232,5*1.1										
E12-01-002-9Б		2.325	<u>328.62</u>	<u>56.04</u>		764	477	<u>130</u>	<u>16.514</u>	<u>38.39505</u>
Устройство кровель плоских из наплавляемых рулонных материалов (с применением газопламенных горелок): в два слоя, 100 м2			204.96	4.26				10	0.25	0.58125

2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15</i>									
C101-9232-12 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТПП-3,0, м2 Объем: 232,5*1.16	269.7	<u>32.90</u>			8 873				
C101-9232-13 Рулонные кровельные материалы: Техноэласт ТКП-4,0, м2 Объем: 232,5*1.14	265.05	<u>33.90</u>			8 985				
E58-19-3 Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов с а/вышки, 100 м <i>Вычт.ресурсы: C101-1875:[M-(3463.32=11780.00*0.294)]</i>	0.187	<u>2 359.05</u> 1 089.73	<u>15.16</u> 2.82		441	204	<u>3</u> 1	<u>101.24</u> 0.25	<u>18.93188</u> 0.04675
C101-1875 Сталь оцинкованная листовая (ГОСТ 7118) толщиной листа в мм: 0,7, т Объем: 18,7*1.2*7.85*1.03*0.7/1000	0.127	<u>11 780.00</u>			1 496				
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3					60 104	4 457	<u>1 201</u> 28	<u>381.06983</u> 1.6756563	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					60 104	4 457	<u>1 201</u> 28	<u>381.06983</u> 1.6756563	
. МАТЕРИАЛОВ -					45 602				
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 53, 54, 59, 69; %=100 - по стр. 55; %=108 - по стр. 60, 61, 64, 66; %=90 - по стр. 62)					4 259				
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 53, 54, 59, 69; %=55 - по стр. 55, 60, 61, 64, 66; %=60 - по стр. 62)					2 664				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					67 027				
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					67 027				
. ИТОГО ПО ФОРМЕ					60 104	4 457	<u>1 201</u> 28	<u>381.06983</u> 1.6756563	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					60 104	4 457	<u>1 201</u> 28	<u>381.06983</u> 1.6756563	

2	3	4	5	6	7	8	9	10
МАТЕРИАЛОВ -								45 602
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=83 - по стр. 53, 54, 59, 69; %=100 - по стр. 55; %=108 - по стр. 60, 61, 64, 66; %=90 - по стр. 62)								4 259
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 53, 54, 59, 69; %=55 - по стр. 55, 60, 61, 64, 66; %=60 - по стр. 62)								2 664
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								67 027
ВСЕГО ПО ФОРМЕ								67 027
ВСЕГО В ТЕКУЩЕМ УРОВНЕ ЦЕН с индексом 4,268484								286 103,68
С учетом индекса 1.02 (иссужисимо)								291 825,75

Сдал: _____ Директора МУП СЭЖФ Григорьев Е.И.

Составил: _____ Инженер ТО Лысова Е.М.

Сдал: _____ Мастер МУП СЭЖФ Бурцева М.П.

Принял: _____ Инженер ОТС и РОМС МУ»СЗ» Мартынова Л.А.

Принял: _____ Директор ООО УК «СЭЖФ» Проскурина Н.В.

зчик: ООО УК «СЭЖФ»

Форма по ОКУД	Код
	0322005

ядчик: МУП «СЭЖФ»

по ОКПО	
---------	--

кт: Выполнение работ по капитальному ремонту кровли в многоквартирном доме № 20

по ОКПО	
---------	--

1. Космонавтов

Смета № 2/2011

Вид деятельности по ОКДП

Договор

номер	3		
дата	27	10	2011

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.10.2011

Отчетный период	
с	по
27.10.2011	31.10.2011

А К Т

О ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ЗА ОКТЯБРЬ 2011 г.

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
		всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
		оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
2	3	4	5	6	7	8	9	10

Глобальные начисления: Н37= 1.043, Н38= 1.043

Раздел 1. Вентиляционные шахты

61-10-1 ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону : земли лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм, 100 м2	0.3753	3 743.47 2 328.34	1.64	1 405	874	1	201.84	75.750552
61-26-2 теритрка штукатурки фасадов гладких известковым раствором с: земли и лесов, 100 м2	0.417	429.89 406.95	0.23	179	170		35.73	14.89941

2	3	4	5	6	7	8	9	10
61-26-1А Исключать при перетирки штукатурки с земли в расценках: 61-26-2, 61-26-5, 100 м2	-0.417	<u>0.23</u>	<u>0.23</u>					
62-19-1 Окраска известковыми составами фасадов простых по штукатурке с земли и лесов, 100 м2	1.042	<u>356.98</u> 198.70	<u>3.12</u>	372	207	<u>3</u>	<u>18.46</u>	<u>19.23532</u>
62-19-1А Исключать при окраске с земли в расценках: 62-19-1, 62-19-4, 62-19-7, 100 м2	-1.042	<u>0.23</u>	<u>0.23</u>					
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1				1 956	1 251	4		109.88528
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				1 956	1 251	4		109.88528
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр. 17, 18; %=80 - по стр. 20)				990				
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 17, 18, 20)				626				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				3 572				
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1				3 572				
Раздел 2. Выхода на кровлю								
62-1-4 Окраска известковыми составами ранее окрашенных поверхностей по: штукатурке, 100 м2	0.16	<u>182.64</u> 153.93	<u>5.10</u> 1.13	29	25	<u>1</u>	<u>14.3</u> 0.1	<u>2.288</u> 0.016
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2				29	25	1		2.288 0.016
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				29	25	1		2.288 0.016
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80)				20				
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50)				13				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				62				
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2				62				
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				20				
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				13				
ИТОГО ПО ФОРМЕ				1 985	1 276	5		112.17328 0.016

2	3	4	5	6	7	8	9	10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				1 985	1 276	5		<u>112.17328</u>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр. 17, 18; %=80 - по стр. 20, 42)				1 010				0.016
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 17, 18, 20, 42)				639				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				3 634				
. ВСЕГО ПО ФОРМЕ				3 634				
ВСЕГО В ТЕКУЩЕМ УРОВНЕ ЦЕН с индексом				15 511,67				
4,268484				15811,90				
<i>индекс инвентаризации 1,02</i>								

Сдал: _____ И.о директора МУП СЭЖФ Голубев В.В.

Составил: _____ Инженер ТО Лысова Е.М.
(должность, подпись, Ф.И.О)

Сдал: _____ Мастер МУП СЭЖФ Бурцева М.П.

Принял: _____ Инженер ОТС И РОМС МУ»СЗ» Мартынова Л.А.

Принял: _____ Директор ООО УК «СЭЖФ» Проскурина Н.В.
(должность, подпись, Ф.И.О)